富宇建設股份有限公司

臺中市北屯區倡和段215地號等4筆土地

住宅、辦公室與店鋪新建工程

交通影響評估

(定稿版)
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量(PCU)
	V/C
	旅行速率
	旅行速率/速限比
	速率服務水準
	交通量(PCU)
	V/C
	旅行速率
	旅行速率/速限比
	速率服務水準

	太原路三段
	旱溪東路三段-軍功路一段
	60
	往東
	4,200
	1,906
	0.45
	33.4
	0.56
	C
	2,289
	0.55
	27.0
	0.45
	D

	
	
	
	往西
	4,200
	2,804
	0.67
	33.0
	0.55
	C
	2,123
	0.51
	27.5
	0.46
	D

	景賢路
	旱溪東路三段-景賢三路
	50或50以下
	往東
	3,050
	461
	0.15
	37.5
	0.75
	B
	319
	0.10
	38.7
	0.77
	B

	
	
	
	往西
	3,050
	342
	0.11
	38.1
	0.76
	B
	211
	0.07
	39.5
	0.79
	B

	軍功路一段
	太原路三段-太順路
	
	往南
	2,250
	788
	0.35
	32.9
	0.66
	B
	1,205
	0.54
	29.5
	0.59
	C

	
	
	
	往北
	2,250
	1,203
	0.53
	28.3
	0.57
	C
	899
	0.40
	27.7
	0.55
	C

	景賢六路
	三甲路-

太原路三段
	
	往南
	2,000
	376
	0.19
	37.7
	0.75
	B
	212
	0.11
	38.6
	0.77
	B

	
	
	
	往北
	2,000
	434
	0.22
	36.3
	0.73
	B
	259
	0.13
	38.2
	0.76
	B

	景賢八路
	景賢北街-

太原路三段
	
	往南
	2,000
	368
	0.18
	37.1
	0.74
	B
	202
	0.10
	37.8
	0.76
	B

	
	
	
	往北
	2,000
	146
	0.07
	38.5
	0.77
	B
	177
	0.09
	38.2
	0.76
	B

	旱溪東路三段
	倡和橋-

太原路三段
	
	往南
	1,100
	573
	0.52
	28.4
	0.57
	C
	555
	0.50
	28.1
	0.56
	C

	
	
	
	往北
	1,100
	881
	0.80
	24.6
	0.49
	D
	842
	0.77
	24.9
	0.50
	D

	景賢南二路
	旱溪東路三段-軍功路一段
	
	往東
	1,100
	80
	0.07
	38.2
	0.76
	B
	70
	0.06
	38.4
	0.77
	B

	
	
	
	往西
	1,100
	88
	0.08
	37.8
	0.76
	B
	48
	0.04
	38.9
	0.78
	B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰時段
	平常日昏峰時段

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務

水準

	太原路三段
/
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	A
	2,696
	29.9
	37.3
	C
	2,076
	26.8
	36.7
	C

	
	
	B
	1,139
	59.2
	
	
	953
	53.4
	
	

	
	
	C
	2,142
	28.1
	
	
	2,676
	33.4
	
	

	
	
	D
	573
	62.5
	
	
	555
	60.8
	
	

	太原路三段
/
軍功路一段
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	A
	2,310
	50.2
	53.4
	D
	1,801
	45.8
	50.8
	D

	
	
	B
	1,203
	68.6
	
	
	899
	52.8
	
	

	
	
	C
	1,906
	48.6
	
	
	2,289
	55.3
	
	

	
	
	D
	876
	51.1
	
	
	1,071
	47.9
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/
旱溪東路三段
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	A
	226
	44.3
	21.4
	B
	117
	42.3
	18.5
	B

	
	
	B
	845
	20.4
	
	
	781
	18.4
	
	

	
	
	D
	541
	13.5
	
	
	525
	13.2
	
	

	景賢路
/
景賢六路
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	A
	342
	14.9
	13.5
	A
	211
	14.3
	13.2
	A

	
	
	B
	434
	12.6
	
	
	259
	11.7
	
	

	
	
	C
	248
	14.8
	
	
	236
	14.7
	
	

	
	
	D
	261
	11.8
	
	
	110
	11.1
	
	

	環中東路二段

/

太原路三段
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	A
	1,924
	70.9
	53.3
	D
	1,328
	65.2
	53.7
	D

	
	
	B
	1,950
	39.8
	
	
	1,906
	43.4
	
	

	
	
	C
	1,491
	68.4
	
	
	1,724
	77.6
	
	

	
	
	D
	1,486
	33.0
	
	
	1,656
	31.4
	
	


· 非號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量

(CSH)
	保留容量 (CR=CSH-V)
	服務

水準

	景賢南二路
/
景賢八路
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	晨峰小時
	A(支道)
	左轉
	49
	1,000
	955
	1,086
	998
	A

	
	
	
	
	直行
	25
	1,150
	1,141
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	14
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	B(幹道)
	左轉
	8
	1,800
	1,800
	1,800
	1,792
	A

	
	
	
	C(支道)
	左轉
	5
	1,000
	972
	1,327
	1,247
	A

	
	
	
	
	直行
	42
	1,150
	1,141
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	33
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	12
	1,800
	1,800
	1,800
	1,788
	A

	
	
	昏峰小時
	A(支道)
	左轉
	19
	1,100
	1,058
	1,243
	1,195
	A

	
	
	
	
	直行
	18
	1,250
	1,239
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	11
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	B(幹道)
	左轉
	12
	1,800
	1,800
	1,800
	1,788
	A

	
	
	
	C(支道)
	左轉
	8
	1,150
	1,124
	1,376
	1,306
	A

	
	
	
	
	直行
	37
	1,250
	1,239
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	25
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	11
	1,800
	1,800
	1,800
	1,789
	A


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	周邊

開發

交通量
	總交

通量
	V/C
	旅行

速率
	旅行速率/速限比
	速率

服務

水準

現況→開發前
	周邊

開發

交通量
	總交

通量
	V/C
	旅行

速率
	旅行速率/速限比
	速率

服務

水準

現況→ 開發前

	太原路三段
	旱溪東路三段-軍功路一段
	往東
	4,200
	50
	2,036
	0.48
	33.4
	0.56
	C→C
	14
	2,399
	0.57
	26.9
	0.45
	D→D

	
	
	往西
	4,200
	68
	2,990
	0.71
	32.5
	0.54
	C→C
	52
	2,264
	0.54
	27.5
	0.46
	D→D

	景賢路
	旱溪東路三段-景賢三路
	往東
	3,050
	0
	480
	0.16
	37.5
	0.75
	B→B
	0
	332
	0.11
	38.7
	0.77
	B→B

	
	
	往西
	3,050
	0
	356
	0.12
	38.1
	0.76
	B→B
	0
	220
	0.07
	39.5
	0.79
	B→B

	軍功路一段
	太原路三段-太順路
	往南
	2,250
	0
	821
	0.36
	32.9
	0.66
	B→B
	0
	1,256
	0.56
	29.4
	0.59
	C→C

	
	
	往北
	2,250
	0
	1,253
	0.56
	28.1
	0.56
	C→C
	0
	937
	0.42
	27.6
	0.55
	C→C

	景賢六路
	三甲路-太原路三段
	往南
	2,000
	0
	392
	0.20
	37.7
	0.75
	B→B
	0
	221
	0.11
	38.6
	0.77
	B→B

	
	
	往北
	2,000
	0
	452
	0.23
	36.3
	0.73
	B→B
	0
	270
	0.13
	38.2
	0.76
	B→B

	景賢八路
	景賢北街-太原路三段
	往南
	2,000
	107
	490
	0.24
	37.1
	0.74
	B→B
	31
	241
	0.12
	37.8
	0.76
	B→B

	
	
	往北
	2,000
	0
	152
	0.08
	38.5
	0.77
	B→B
	0
	184
	0.09
	38.2
	0.76
	B→B

	旱溪東路三段
	倡和橋-太原路三段
	往南
	1,100
	27
	624
	0.57
	28.1
	0.56
	C→C
	22
	600
	0.55
	27.9
	0.56
	C→C

	
	
	往北
	1,100
	26
	944
	0.86
	22.5
	0.45
	D→D
	24
	902
	0.82
	23.2
	0.46
	D→D

	景賢南二路
	旱溪東路三段-軍功路一段
	往東
	1,100
	150
	233
	0.21
	38.2
	0.76
	B→B
	109
	182
	0.17
	38.4
	0.77
	B→B

	
	
	往西
	1,100
	0
	92
	0.08
	37.8
	0.76
	B→B
	0
	50
	0.05
	38.9
	0.78
	B→B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰時段
	平常日昏峰時段

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準開發前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後

	太原路三段
/
旱溪東路三段
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	A
	2,878
	31.3
	39.3
	C→C
	2,216
	27.6
	42.0
	C→C

	
	
	B
	1,192
	62.1
	
	
	1,013
	54.9
	
	

	
	
	C
	2,246
	30.5
	
	
	2,831
	44.3
	
	

	
	
	D
	597
	65.7
	
	
	578
	63.2
	
	

	太原路三段
/
軍功路一段
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	A
	2,419
	52.0
	55.9
	D→D
	1,911
	46.7
	52.2
	D→D

	
	
	B
	1,255
	75.7
	
	
	937
	53.9
	
	

	
	
	C
	2,036
	49.9
	
	
	2,400
	57.5
	
	

	
	
	D
	914
	52.5
	
	
	1,117
	48.7
	
	

	景賢路
/
旱溪東路三段
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	A
	235
	44.6
	22.8
	B→B
	122
	42.4
	19.3
	B→B

	
	
	B
	901
	22.7
	
	
	8,221
	19.5
	
	

	
	
	D
	568
	13.9
	
	
	561
	13.8
	
	

	景賢路
/
景賢六路巷
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	A
	356
	14.9
	13.5
	A→A
	220
	14.3
	13.2
	A→A

	
	
	B
	452
	12.7
	
	
	271
	11.8
	
	

	
	
	C
	266
	14.8
	
	
	247
	14.7
	
	

	
	
	D
	272
	11.8
	
	
	115
	11.1
	
	

	環中東路二段

/

太原路三段
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	A
	2,054
	76.2
	55.4
	D→D
	1,399
	65.9
	55.0
	D→D

	
	
	B
	2,033
	40.1
	
	
	1,987
	43.7
	
	

	
	
	C
	1,566
	69.7
	
	
	1,831
	80.8
	
	

	
	
	D
	1,549
	33.3
	
	
	1,727
	31.7
	
	


· 非號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量

(CSH)
	保留容量 (CR=CSH-V)
	服務

水準
(現況→開發前)

	景賢南二路
/
景賢八路
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	晨峰小時
	A(支道)
	左轉
	51
	900
	820
	975
	883
	A→A

	
	
	
	
	直行
	26
	1,100
	1,091
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	15
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	B(幹道)
	左轉
	8
	1,800
	1,800
	1,800
	1,792
	A→A

	
	
	
	C(支道)
	左轉
	5
	950
	922
	1,531
	1,341
	A→A

	
	
	
	
	直行
	44
	1,100
	1,091
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	141
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	13
	1,800
	1,800
	1,800
	1,787
	A→A

	
	
	昏峰小時
	A(支道)
	左轉
	20
	1,050
	994
	1,203
	1,153
	A→A

	
	
	
	
	直行
	19
	1,250
	1,239
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	11
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	B(幹道)
	左轉
	13
	1,800
	1,800
	1,800
	1,787
	A→A

	
	
	
	C(支道)
	左轉
	8
	1,150
	1,123
	1,453
	1,349
	A→A

	
	
	
	
	直行
	39
	1,200
	1,189
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	57
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	11
	1,800
	1,800
	1,800
	1,789
	A→A


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	基地
衍生
交通量
	總交
通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行速率/速限比
	速率
服務
水準
開發
前→後
	基地
衍生
交通量
	總交
通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行速率/速限比
	速率
服務
水準
開發
前→後

	太原路三段
	旱溪東路三段- 軍功路一段
	往東
	4,200
	134
	2,169
	0.52
	33.4
	0.56
	C→C
	77
	2,476
	0.59
	26.9
	0.45
	D→D

	
	
	往西
	4,200
	134
	3,124
	0.74
	32.1
	0.53
	C→C
	129
	2,393
	0.57
	27.4
	0.46
	D→D

	景賢路
	旱溪東路三段- 景賢三路
	往東
	3,050
	0
	480
	0.16
	37.5
	0.75
	B→B
	0
	332
	0.11
	38.7
	0.77
	B→B

	
	
	往西
	3,050
	39
	395
	0.13
	38.1
	0.76
	B→B
	10
	230
	0.08
	39.5
	0.79
	B→B

	軍功路一段
	太原路三段-   太順路
	往南
	2,250
	42
	863
	0.38
	32.8
	0.66
	B→B
	13
	1,269
	0.56
	29.3
	0.59
	C→C

	
	
	往北
	2,250
	9
	1,262
	0.56
	28.1
	0.56
	C→C
	34
	971
	0.43
	27.6
	0.55
	C→C

	景賢六路
	三甲路-       太原路三段
	往南
	2,000
	240
	632
	0.32
	37.7
	0.75
	B→B
	69
	290
	0.14
	38.6
	0.77
	B→B

	
	
	往北
	2,000
	39
	491
	0.25
	36.3
	0.73
	B→B
	10
	280
	0.14
	38.2
	0.76
	B→B

	景賢八路
	景賢北街-     太原路三段
	往南
	2,000
	0
	490
	0.24
	37.1
	0.74
	B→B
	0
	241
	0.12
	37.8
	0.76
	B→B

	
	
	往北
	2,000
	50
	202
	0.10
	38.5
	0.77
	B→B
	176
	360
	0.18
	38.2
	0.76
	B→B

	旱溪東路三段
	倡和橋-       太原路三段
	往南
	1,100
	8
	632
	0.57
	28.0
	0.56
	C→C
	26
	626
	0.57
	27.7
	0.55
	C→C

	
	
	往北
	1,100
	39
	983
	0.89
	21.0
	0.42
	D→D
	10
	912
	0.83
	22.8
	0.46
	D→D

	景賢南二路
	旱溪東路三段- 軍功路一段
	往東
	1,100
	279
	512
	0.47
	37.9
	0.76
	B→B
	202
	384
	0.35
	38.4
	0.77
	B→B

	
	
	往西
	1,100
	0
	92
	0.08
	37.8
	0.76
	B→B
	0
	50
	0.05
	38.9
	0.78
	B→B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰時段
	平常日昏峰時段

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後

	太原路三段
/
旱溪東路三段
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	A
	2,984
	32.3
	39.6
	C→C
	2,246
	27.7
	42.0
	C→C

	
	
	B
	1,192
	62.1
	
	
	1,013
	54.9
	
	

	
	
	C
	2,268
	30.5
	
	
	2,908
	44.3
	
	

	
	
	D
	597
	65.7
	
	
	578
	63.2
	
	

	太原路三段
/
軍功路一段
	[image: image14.emf]A

D

C

B

N

太原路三段

太原路三段

軍

功

路

一

段

軍

功

路

一

段


	A
	2,438
	52.4
	56.3
	D→D
	1,976
	47.2
	52.9
	D→D

	
	
	B
	1,263
	76.2
	
	
	971
	56.7
	
	

	
	
	C
	2,169
	50.9
	
	
	2,439
	57.9
	
	

	
	
	D
	914
	52.5
	
	
	1,117
	48.7
	
	

	景賢路
/
旱溪東路三段
	[image: image15.emf]A

D

B

N

景賢路

旱

溪

東

路

三

段

旱

溪

東

路

三

段


	A
	275
	45.5
	23.4
	B→B
	132
	42.6
	19.5
	B→B

	
	
	B
	901
	22.7
	
	
	821
	19.5
	
	

	
	
	D
	577
	14.0
	
	
	587
	14.2
	
	

	景賢路
/
景賢六路
	[image: image16.emf]A

D

C

B

N

景賢路

景賢路

景

賢

六

路

景

賢

六

路


	A
	356
	14.9
	13.6
	A→A
	220
	14.3
	13.2
	A→A

	
	
	B
	491
	12.9
	
	
	281
	11.8
	
	

	
	
	C
	266
	14.8
	
	
	247
	14.7
	
	

	
	
	D
	272
	11.8
	
	
	115
	11.1
	
	

	環中東路二段

/

太原路三段
	[image: image17.emf]A

D

C

B

N

太原路三段

太原路三段

環

中

東

路

二

段

環

中

東

路

二

段


	A
	2,146
	86.7
	58.8
	D→D
	1,425
	66.4
	55.4
	D→D

	
	
	B
	2,033
	40.1
	
	
	1,987
	43.7
	
	

	
	
	C
	1,585
	69.8
	
	
	1,896
	80.8
	
	

	
	
	D
	1,549
	33.3
	
	
	1,727
	31.7
	
	


· 非號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量

(CSH)
	保留容量 (CR=CSH-V)
	服務

水準
(開發前→後)

	景賢南二路
/
景賢八路
	[image: image18.emf]A

D

C

B

N

景賢南二路

景賢南二路

景

賢

八

路

景

賢

八

路


	晨峰小時
	A(支道)
	左轉
	51
	900
	815
	971
	879
	A→A

	
	
	
	
	直行
	26
	1,100
	1,091
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	15
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	B(幹道)
	左轉
	8
	1,800
	1,800
	1,800
	1,792
	A→A

	
	
	
	C(支道)
	左轉
	5
	1,000
	970
	1,510
	1,312
	A→A

	
	
	
	
	直行
	52
	1,100
	1,091
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	141
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	13
	1,800
	1,800
	1,800
	1,787
	A→A

	
	
	昏峰小時
	A(支道)
	左轉
	20
	950
	878
	1,098
	1,048
	A→A

	
	
	
	
	直行
	19
	1,150
	1,139
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	11
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	B(幹道)
	左轉
	13
	1,800
	1,800
	1,800
	1,787
	A→A

	
	
	
	C(支道)
	左轉
	8
	1,150
	1,122
	1,245
	1,115
	A→A

	
	
	
	
	直行
	65
	1,000
	991
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	57
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	11
	1,800
	1,800
	1,800
	1,789
	A→A


4、 現況路口轉向交通量
[image: image19.emf] 

站號:

1 D

旱溪東路三段

   

  573

  32.1% 64.8% 3.1% 881

184 371 18 162 688 32

184 32 1.2% (10)

3019 2557 2557 94.8% 2696

A

279 108 4.0%

太原路三段 太原路三段

7.5% 162 18

C

2142 77.5% 1661 1661 1850

  14.9% 320 172

320 371 108 279 688 172

單位：

PCU

799 24.5% 60.4% 15.1%

調查日期：

112.4.25

旱溪東路三段

1139 (42)

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

旱溪東路三段與太原路三段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

旱溪東路三段

   

  555

  18.5% 77.2% 4.3% 842

103 428 24 201 610 32

103 32 1.5% (9)

2215 1928 1928 92.9% 2076

A

185 117 5.6%

太原路三段 太原路三段

7.5% 201 24

C

2676 73.5% 1967 1967 2149

  19.0% 509 159

509 428 117 185 610 159

單位：

PCU

1053 19.4% 64.0% 16.6%

調查日期：

112.4.25

旱溪東路三段

953 (28)

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

旱溪東路三段與太原路三段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N


[image: image20.emf] 

站號:

2 D

軍功路一段

   

(18) 876

  24.4% 52.7% 22.9% 959

214 462 201 252 651 56

214 56 2.4% (4)

2804 2179 2179 94.3% 2310

A

411 76 3.3%

太原路三段 太原路三段

13.2% 252 201

C

1906 73.6% 1403 1403 1745

(83) 13.1% 251 142

251 462 76 411 651 142

單位：

PCU

788 34.2% 54.1% 11.8%

調查日期：

112.4.25

軍功路一段

1203 (183)

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

軍功路一段與太原路三段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

軍功路一段

   

(21) 1071

  20.3% 65.3% 14.3% 902

218 700 154 310 519 73

218 73 4.1% (8)

2123 1601 1601 88.9% 1801

A

304 127 7.1%

太原路三段 太原路三段

13.5% 310 154

C

2289 69.9% 1601 1601 1830

(101) 16.5% 379 76

379 700 127 304 519 76

單位：

PCU

1205 33.8% 57.7% 8.5%

調查日期：

112.4.25

軍功路一段

899 (99)

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

軍功路一段與太原路三段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

 [image: image21.emf]站號:

3 D

旱溪東路三段

   

  541

  0.0% 73.6% 26.4% 851

0 398 143 0 740 111

111 49.1%  

0 0.0% 226

A

115 50.9%

景賢路

143

0 248

105

0 398 115 0 740 105

單位：

PCU

513 0.0% 87.6% 12.4%

調查日期：

112.4.25

旱溪東路三段

845  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

旱溪東路三段與路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

旱溪東路三段

   

  525

  0.0% 79.2% 20.8% 640

0 416 109 0 588 52

52 44.6%  

0 0.0% 117

A

65 55.4%

景賢路

109

0 303

194

0 416 65 0 588 194

單位：

PCU

480 0.0% 75.2% 24.8%

調查日期：

112.4.25

旱溪東路三段

781  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

 

旱溪東路三段與路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

 [image: image22.emf] 

站號:

4 D

景賢六路

   

  261

  2.5% 67.9% 29.6% 203

7 177 77 2 158 43

7 43 12.6%  

245 156 156 45.5% 342

A

83 143 41.9%

景賢路 景賢路

0.6% 2 77

C

248 77.0% 191 191 461

  22.4% 56 193

56 177 143 83 158 193

單位：

PCU

376 19.0% 36.4% 44.5%

調查日期：

112.4.25

景賢六路

434  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

景賢六路與景賢路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

景賢六路

   

  110

  11.9% 66.7% 21.5% 130

13 73 24 7 100 23

13 23 10.9%  

155 110 110 52.3% 211

A

32 78 36.8%

景賢路 景賢路

3.0% 7 24

C

236 71.0% 168 168 319

  26.1% 62 128

62 73 78 32 100 128

單位：

PCU

212 12.4% 38.4% 49.2%

調查日期：

112.4.25

景賢六路

259  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

景賢六路與景賢路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

 
[image: image23.emf] 

站號:

5 D

景賢八路

   

  306

  2.8% 93.5% 3.8% 142

9 286 12 5 123 14

9 14 16.0%  

41 25 25 28.0% 88

A

8 49 56.0%

景賢南二路 景賢南二路

6.3% 5 12

C

80 52.2% 42 42 68

  41.5% 33 15

33 286 49 8 123 15

單位：

PCU

368 5.5% 84.2% 10.3%

調查日期：

112.4.25

景賢八路

146  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

景賢八路與景賢南二路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

景賢八路

   

  175

  2.9% 90.8% 6.3% 164

5 159 11 8 145 11

5 11 23.2%  

35 18 18 37.9% 48

A

12 19 38.9%

景賢南二路 景賢南二路

11.5% 8 11

C

70 53.2% 37 37 68

  35.3% 25 20

25 159 19 12 145 20

單位：

PCU

202 6.8% 82.2% 11.0%

調查日期：

112.4.25

景賢八路

177  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

景賢八路與景賢南二路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N


[image: image24.emf] 

站號

: 6 D

環中東路二段

   

(5) 1486

  24.3% 66.3% 9.4% 2062

362 986 139 366 1040 657

362 657 34.1% (1)

1978 1037 1037 53.9% 1924

A

580 230 12.0%

太原路三段 太原路三段

24.5% 366 139

C

1491 44.7% 667 667 1136

(10) 30.8% 459 331

459 986 230 580 1040 331

單位：

PCU

1674 29.7% 53.3% 16.9%

調查日期：

111.05.31

環中東路三段

1950 (41)

時段：

730

～

830

B

不含轉向因子

 

環中東路二段與太原路三段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

環中東路二段

   

(19) 1656

  22.2% 73.7% 4.1% 1559

368 1221 68 438 729 393

368 393 29.6% (5)

1848 735 735 55.3% 1328

A

746 201 15.1%

太原路三段 太原路三段

25.4% 438 68

C

1724 48.9% 844 844 1343

(15) 25.7% 443 432

443 1221 201 746 729 432

單位：

PCU

1865 39.1% 38.2% 22.6%

調查日期：

111.05.31

環中東路三段

1906 (49)

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

環中東路二段與太原路三段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image25.emf] 

站號

: 7 D

青雲街

   

  19

  40.5% 0.0% 59.5% 17

8 0 11 10 0 7

8 7 8.7%  

76 69 69 91.3% 75

A

0 0 0.0%

景賢南二路 景賢南二路

13.3% 10 11

C

75 86.7% 65 65 76

  0.0% 0 0

單位：

PCU

調查日期：

113.2.20

時段：

715

～

815

不含轉向因子

 

青雲街與景賢南二路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

青雲街

   

  10

  65.0% 0.0% 35.0% 16

7 0 4 8 0 8

7 8 22.2%  

35 28 28 77.8% 36

A

0 0 0.0%

景賢南二路 景賢南二路

13.3% 8 4

C

60 86.7% 52 52 56

  0.0% 0 0

單位：

PCU

調查日期：

113.2.20

時段：

1730

～

1830

不含轉向因子

 

青雲街與景賢南二路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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